Протокол № 110
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               18 октября 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О приеме в члены НП СРО «ОСОТК».
3. Выдача члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. Исключение из членов НП СРО «ОСОТК» на основании поданных заявлений о добровольном прекращении членства.

Слушали:
1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили:
Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	№ нового выданного Свидетельства
	Причина замены

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания "Трансюжстрой"
	1057746457009
	0011/624-2010-7708556197-С-118
	0011-18102010-7708556197-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Головной ремонтно-восстановительный поезд-НН"
	1025202401620
	0016/1-2010-5257056710-С-118
	0016-18102010-5257056710-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью "Транс магистраль комплект"
	1027700299208
	0018/624-2010-7706228151-С-118
	0018-18102010-7706228151-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	1027702003977
	0025-28092010-7702336501-С-118-001
	0025-18102010-7702336501-С-118-002
	Изменения перечня видов работ

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью "Ветераны Железных Дорог"
	1067746710921
	0028-2009-7701664891-С-118
	0028-18102010-7701664891-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест 8"
	5077746552043
	0059-28092010-7708634504-С-118-001
	0059-18102010-7708634504-С-118-002
	Изменения перечня видов работ

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-техническое предприятие "РСК-Дон"
	1066166042360
	0092-28092010-7724612716-С-118-001
	0092-18102010-6166059264-С-118-002
	Изменения перечня видов работ

	8.
	Открытое акционерное общество "Энергомонтажный поезд № 759"
	1023403844485
	0126/624-2010-3445037900-С-118
	0126-18102010-3445037900-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоМонтажноеПредприятие-712"
	1037800030773
	0158/1-2010-7801149573-С-118
	0158-18102010-7801149573-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	10.
	Закрытое акционерное общество "ЭнергоСвязьМонтаж"
	1027807983224
	0159-2009-7816139095-С-118
	0159-18102010-7816139095-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью "Капиталстрой"
	1047796380070
	0181/2-2010-7704521362-С-118
	0181-18102010-7704521362-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью "Орион"
	1086168004658
	0228-28092010-6168024605-С-118-001
	0228-18102010-6168024605-С-118-002
	Изменения перечня видов работ

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью "Проминжениринг"
	1056165049566
	0232-2009-6165121671-С-118
	0232-18102010-6165121671-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью "Трансремстрой"
	1072312013003
	0246/624-2010-2312143223-С-118
	0246-18102010-2312143223-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтройПроект"

	1097746798313
	0273-2009-7701859675-С-118
	0273-18102010-7701859675-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью "Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)"

	1027739039624
	0311-28092010-7716117203-С-118-001
	0311-18102010-7716117203-С-118-002
	Изменения перечня видов работ

	17.
	Общество с ограниченной ответственностью "Научно-Производственный Центр мостов"
	1027804609491
	0315/624-2010-7807029995-С-118
	0315-18102010-7807029995-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЯРУС ГРУПП"
	1087746081587
	0322-2010-7730575808-С-118
	0322-18102010-7730575808-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ СТРОЙИМПЕКС"
	1037739192424
	0342-2010-7708071442-С-118
	0342-18102010-7708071442-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью "Тренд Проект"
	1067746819337
	0346-2010-7722583001-С-118
	0346-18102010-7722583001-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	21.
	Закрытое акционерное общество "Строительно-монтажный поезд № 854"
	1026303506899
	0362/624-2010-6367030716-С-118

0362/624/о-2010-6367030716-С-118
	0362-18102010-6367030716-С-118-001
	Изменения перечня видов работ

	22.
	Закрытое акционерное общество «СетьСтройЭнерго»
	1107746845360
	0085-04102010-7733147399-С-118-002
	0085-18102010-7733748150-С-118-003
	Заявление об изменении организационно-правовой формы

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 19 октября 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.
2. Слушали: О приеме в члены НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Закрытое акционерное общество "Объединенная строительная группа"
	7709719743
	1067761870505

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О выдаче члену НП СРО «ОСОТК» Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных объектов, члену НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ выданного Свидетельства

	1.
	Закрытое акционерное общество "Объединенная строительная группа"
	1067761870505
	0369-18102010-7709719743-С-118-001

Начало действия Свидетельства указанной организации – 19 октября 2010 г.

Решение принято единогласно.

4. Слушали: Исключение из членов НП СРО «ОСОТК» на основании поданных заявлений о добровольном прекращении членства.

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Исключить из членов НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном прекращении членства в НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	основание

и дата прекращения членства

	1
	Открытое акционерное общество "УСК МОСТ"
	7702322731
	1027739060942
	Заявление о добровольном выходе

22.03.2010 г

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "ГЕОИНЖПРОЕКТ"
	7701336971
	1037701903403
	Заявление о добровольном выходе

20.08.2010 г

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Красноярская строительная компания"
	2460201662
	1072468006874
	Заявление о добровольном выходе

24.09.2010 г

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/
PAGE
4